EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 31/2019
DISPENSA Nº14/2019
Objeto: Aquisição de estrutura/moldura de 2,5cm de espessura, com vidro, medindo 75x50cm, para colocação das placas da edição do Parlamento Jovem de Minas na Câmara Municipal de Matias Barbosa, de acordo com o padrão seguido nos anos anteriores.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: CARLOS ALBERTO NOGUEIRA 78831547615
                            RUA: Presidente Raul Soares, Nº 427.

                            BAIRRO: Monte Alegre

                            CIDADE: Matias Barbosa/MG

                            CEP: 36.120-000 - FONE: (32) 99882-3815
                            CNPJ: 32.564.424/0001-75
Valor Global R$ 545,00 (quinhentos e quarenta e cinco reais).
Entrega imediata.
Matias Barbosa, 16 de abril de 2019.
Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa